СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 2 марта 2015 г. N 18-п

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО
НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 N 143-п, приказываю:
1. Признать утратившими силу:
Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 02.09.2010 N 186-п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства";
Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 09.11.2010 N 248-п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства";
Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.01.2011 N 5-п "О внесении изменений в Приказы службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства", от 09.11.2010 "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства";
Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.10.2011 N 215-п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства";
Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 13.08.2012 N 95-п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149-п "Об утверждении Административного регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при осуществлении регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов капитального строительства".
2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель службы
[bookmark: _GoBack]А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2 марта 2015 г. N 18

-

п

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО

НАДЗОРА И

ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с

Положением

о службе строительного надзора и жилищного контрол

я

Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от

03.04.2012 N 143

-

п, приказываю:

1. Признать утратившими силу:

Приказ

службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от

02.09.2010 N 186

-

п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного

контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149

-

п "Об утверждении Административ

ного

регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного

строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте о

бъектов

капитального строительства";

Приказ

службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от

09.11.2010 N 248

-

п "О в

несении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного

контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149

-

п "Об утверждении Административного

регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края государствен

ной функции по проведению проверок при осуществлении государственного

строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов

капитального строительства";

Приказ

службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от

18.01.2011 N 5

-

п "О внесении изменений в Приказы службы строительного надзора и жилищного

контроля Красноярского края от 28.07.2010 N

149

-

п "Об утверждении Административного

регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного

строительного надзора при строительстве, р

еконструкции, капитальном ремонте объектов

капитального строительства", от 09.11.2010 "О внесении изменений в Приказ службы

строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149

-

п "Об

утверждении Административного регламента исп

олнения службой строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при

осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции,

капитальном ремонте объектов капитальног

о строительства";

Приказ

службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от

18.10.2011 N 215

-

п "О внесении изменений в П

риказ службы строительного надзора и жилищного

контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149

-

п "Об утверждении Административного

регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края государственной функции по провед

ению проверок при осуществлении государственного

строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов

капитального строительства";

Приказ

службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от

13.08.2012 N 95

-

п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного

контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149

-

п "Об утверждении

Административного

регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края государственной функции по проведению проверок при осуществлении регионального

государственного строительного надзора при строительстве, реконстр

укции, капитальном

ремонте объектов капитального строительства".

2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПРИКАЗ   от 2 марта 2015 г. N 18 - п     О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО   НАДЗОРА И  ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     В соответствии с  Положением   о службе строительного надзора и жилищного контрол я  Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от  03.04.2012 N 143 - п, приказываю:   1. Признать утратившими силу:   Приказ   службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  02.09.2010 N 186 - п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149 - п "Об утверждении Административ ного  регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного  строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте о бъектов  капитального строительства";   Приказ   службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  09.11.2010 N 248 - п "О в несении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149 - п "Об утверждении Административного  регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края государствен ной функции по проведению проверок при осуществлении государственного  строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов  капитального строительства";   Приказ   службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  18.01.2011 N 5 - п "О внесении изменений в Приказы службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края от 28.07.2010 N  149 - п "Об утверждении Административного  регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного  строительного надзора при строительстве, р еконструкции, капитальном ремонте объектов  капитального строительства", от 09.11.2010 "О внесении изменений в Приказ службы  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149 - п "Об  утверждении Административного регламента исп олнения службой строительного надзора и  жилищного контроля Красноярского края государственной функции по проведению проверок при  осуществлении государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции,  капитальном ремонте объектов капитальног о строительства";   Приказ   службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  18.10.2011 N 215 - п "О внесении изменений в П риказ службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149 - п "Об утверждении Административного  регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края государственной функции по провед ению проверок при осуществлении государственного  строительного надзора при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов  капитального строительства";   Приказ   службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  13.08.2012 N 95 - п "О внесении изменений в Приказ службы строительного надзора и жилищного  контроля Красноярского края от 28.07.2010 N 149 - п "Об утверждении   Административного  регламента исполнения службой строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края государственной функции по проведению проверок при осуществлении регионального  государственного строительного надзора при строительстве, реконстр укции, капитальном  ремонте объектов капитального строительства".   2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти